



Årsmelding for barnekoret Jubel høsten 2022.

Info om Jubel:

Jubel startet opp igjen august 2022, etter pause siden mars 2020, grunnet covid- pandemien. På grunn av mangel på ledere ble det kun oppstart av ett kor, Jubel, og Glede for de minste barna startet ikke opp igjen i høst.

Jubel har øvelse onsdager i partallsuke kl. 17.00 – 17.45. Jubel er koret for barn mellom 5-10 år, og de øver i storsalen. Øvelsen varer som regel i 25 min, og etterpå eller midt inni øvelsen har man lek/aktivitet. På noen øvelser har vi frukt, kjeks eller annet spiselig.

Antall medlemmer:

Det har dette halvåret vært registrert 49 barn som har vært innom koret for å prøve seg og hvor ca. 25 barn deltar mer eller mindre fast på korøvelsene. De fleste barna kommer på øvelsene med foreldre eller besteforeldre, mens noen bare blir levert og hentet igjen etter øvelsen er ferdig.

Ny dirigent og pianist:

Agnete Sæle Stave er tilbake igjen som dirigent etter en pause siden våren 2019. Liv Katrine Sirevåg er med som pianist og dirigent når det trengs.

Styret og hjelpeledere:

Styret består av Agnete Sæle Stave (musikalsk leder), Liv Katrine Sirevåg (musikalsk leder), Kamilla Slåttebrekk- Fabrin (medhjelper), Norunn Vea (medhjelper), Eline Rangøy (medhjelper) og Rannveig S.Eike (administrativ leder/medhjelper).

På korøvelsene er det Kamilla, Norunn, Rannveig og Eline som låser opp bedehuset, skriver inn barna på lister, ordner til frukt/kjeks, rydder før og etter øvelsen. Vi får også god hjelp av Thea Leonora Fabrin (10 år).

Konto:

Kontonavnet tilknyttet banken heter Barnekoret Semeja. Rannveig S. Eike og Agnete Sæle Stave disponerer denne kontoen.

Aktiviteter og opptredener vi har deltatt på:

- 22.oktober – Superlørdag på Ebeneser
- 20. november- Utdeling av 4 års bibel i Falnes kirke.
- 24. desember – Julegudstjeneste i Falnes kirke.

Veien videre:

Vi ønsker fortsatt at barnekoret Jubel skal være en trygg og god plass der barn (og voksne som følger) skal føle seg velkommen og inkludert i ett meningsfullt fellesskap hvor det kristne budskapet formidles. Vi ønsker at barna skal utvikle seg musikalsk, og få lære seg sanger og tekster med mening de kan bære med seg videre i livet. Takk til dere som tar barnekoret med i bønn!

Sandve 21.01.23 Rannveig S. Eike